ПРОТОКОЛ №17
заседания Общественной палаты Ливенского района Орловской области

Дата проведения: 07.10.2016
Время проведения: 11:00 ч.

Место проведения: г. Ливны,

ул. Воронежская д.4.

Всего присутствовало 10 членов Общественной палаты Ливенского района из 15. Кворум имеется, Общественная палата правомочна начать свою работу.

Приглашенные:

-руководители органов местного самоуправления Ливенского района и сельский поселений, заместители главы администрации района, начальники управлений и отделов администрации района, представители общественных организаций.

УТВЕРЖДЕНА ПОВЕСКА ДНЯ:

1. О подготовке жилищно-коммунального комплекса Ливенского  района к работе в осенне-зимний период 2016-2017 годов.
По первому вопросу слушали: Семенихина О. Б., начальника управления по строительству, архитектуре и ЖКХ администрации Ливенского района, который сообщил, что подготовка жилищно-коммунального комплекса Ливенского района к работе в осенне-зимний период 2016-2017 годов проводилась согласно утвержденным плану-графику и на сегодняшний день практически завершена.

РЕШИЛИ:

Информацию принять к сведению.

ГОЛОСОВАЛИ:

«За» единогласно.

Замечаний по ведению заседания Общественной палаты Ливенского района Орловской области не поступало.

Председатель палаты

С.В Ушаков
Ответственный секретарь

Общественной палаты

К.Н. Зубцова